ПРОЕКТ

Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

______________                                                                                   № _________

О выдвижении кандидатуры в члены
территориальной избирательной комиссии
Саянского района Красноярского края

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 34, 45 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края назначить членом территориальной избирательной комиссии Саянского района с правом решающего голоса – Тамошенко Петра Степановича, 1954 года рождения, имеющего высшее образование, пенсионер.
2. Поручить председателю Саянского районного Совета депутатов шестого созыва (Оглы В.А.) представить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края в срок до 01.11.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Горькавый Д.Е.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                           В.А. Оглы

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта решения районного Совета депутатов

«О выдвижении кандидатуры в члены территориальной избирательной комиссии Саянского района Красноярского края»
Проект подготовил: председатель ТИК Саянского района Красноярского края Блохина Т.В.

Проект согласован:
	№№ п/п
	Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект
	Замечания, подпись, дата

	1
	Председатель ТИК Саянского района Красноярского края
	Т.В. Блохина

Вынести на заседание районного Совета депутатов